ВА47 MMC - 32Т/63T
АВТОМАТИЧЕСКИЕ ВЫКЛЮЧАТЕЛИ ЗАЩИТЫ
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ
ВА
47
_М
М
С

ВА47 ММС РПВ (черная), 240 мм, ММС-32Т
15897177.641283.001
ВА47 MMC
ВА47 MMC — АВТОМАТИЧЕСКИЕ ВЫКЛЮЧАТЕЛИ
ЗАЩИТЫ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ
КОД ЗАКАЗА
Выключатель защиты электродвигателя, 3-полюсной, до 63А
Модель Наименование Код заказа
ВА47 ММС-32Т
ВА47 ММС-32Т 0.16A ВА47 ММС-32Т 0.16A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/0.1…0.16A/400/415V/100kA 408500
ВА47 ММС-32Т 0.25A ВА47 ММС-32Т 0.25A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/0.16…0.25A/400/415V/100kA 408501
ВА47 ММС-32Т 0.4A ВА47 ММС-32Т 0.4A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/0.25…0.4A/400/415V/100kA 408502
ВА47 ММС-32Т 0.63A ВА47 ММС-32Т 0.63A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/0.4…0.63A/400/415V/100kA 408503
ВА47 ММС-32Т 1A ВА47 ММС-32Т 1A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/0.63…1A/400/415V/100kA 408504
ВА47 ММС-32Т 1.6A ВА47 ММС-32Т 1.6A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/1…1.6A/400/415V/100kA 408505
ВА47 ММС-32Т 2.5A ВА47 ММС-32Т 2.5A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/1.6...2.5A/400/415V/100kA 408506
ВА47 ММС-32Т 4A ВА47 ММС-32Т 4A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/2.5...4.0A/400/415V/100kA 408507
ВА47 ММС-32Т 6.3A ВА47 ММС-32Т 6.3A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/4...6.3A/400/415V/100kA 408508
ВА47 ММС-32Т 10A ВА47 ММС-32Т 10A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/6.3...10A/400/415V/100kA 408509
ВА47 ММС-32Т 12A ВА47 ММС-32Т 12A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/8...12A/400/415V/50kA 408510
ВА47 ММС-32Т 16A ВА47 ММС-32Т 16A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/10...16A/400/415V/50kA 408511
ВА47 ММС-32Т 20A ВА47 ММС-32Т 20A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/16...20A/400/415V/16kA 408512
ВА47 ММС-32Т 25A ВА47 ММС-32Т 25A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/20...25A/400/415V/16kA 408513
ВА47 ММС-32Т 32A ВА47 ММС-32Т 32A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/25...32A/400/415V/16kA 408514
ВА47 ММС-63Т
ВА47 ММС-63Т 40A ВА47 ММС-63Т 40A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/32...40A/400/415V/50kA 408519
ВА47 ММС-63Т 50A ВА47 ММС-63Т 50A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/40...50A/400/415V/50kA 408520
ВА47 ММС-63Т 58A ВА47 ММС-63Т 58A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/50...58A/400/415V/50kA 408521
ВА47 ММС-63Т 63A ВА47 ММС-63Т 63A Автоматический выключатель защиты двигателя 3P/55...63A/400/415V/50kA 408518
АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ММС-32Т/63Т
ВА47 ММС-32Т НР AC220~230V 50Hz ВА47 ММС-32Т НР AC220~230V 50Hz Независимый расцепитель 220...230VAC/50Hz/Боковая установка справа 408700
ВА47 ММС-32Т НР DC220V ВА47 ММС-32Т НР DC220V Независимый расцепитель 220VDC/Боковая установка справа 408714
ВА47 ММС-32Т РМН AC220~230V 50Hz